

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				54 525,16		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek dle výkresu SO 101 č.9 chodník + popelnice : 52+1,5 předláždění : 24	m2	77,50000	33,54	2 598,58	822-1	RTS 20/ I
					53,50000			
					24,00000			
2	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm dle výkresu SO 101 č.9 - ŠD před garážemi : 45	m2	45,00000	54,25	2 441,25	822-1	RTS 20/ I
					45,00000			
3	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm dle výkresu SO 101 č.9 - podkladní vrstva ŠD : 125+14+228	m2	367,00000	68,88	25 278,96	822-1	RTS 20/ I
					367,00000			
4	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm dle výkresu SO 101 č.9 litý asfalt : 125+228+5	m2	358,00000	22,86	8 162,40	822-1	RTS 20/ I
					358,00000			
5	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm před garážemi, dle výkr. č.9 : 30+14	m2	44,00000	138,70	6 102,80	822-1	RTS 20/ I
					44,00000			
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek dle výkresu SO 101 č.9 : 3+17+17	m	37,00000	65,65	2 429,05	822-1	RTS 20/ I
					37,00000			
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek dle výkresu SO 101 č.9 : 70+62	m	132,00000	56,91	7 512,12	822-1	RTS 20/ I
					132,00000			
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				44 668,08		
8	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením dle výkresu SO 101 č.9 : 490*0,10	m3	49,00000	60,04	2 941,96	800-1	RTS 20/ I
					49,00000			
9	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	368,15000	90,73	33 402,25	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		plocha komunikace z plochy : 390*0,3		117,00000				
		před garážemi z plochy : 95*0,35		33,25000				
		odstavná plocha : (0,5+0,3)*0,5*5,5*23,5		51,70000				
		chodník z plochy : 52*0,3		15,60000				
		sanace podloží pod MK : 390*0,3		117,00000				
		sanace podloží pod zpev.plochou : 112*0,3		33,60000				
10	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	368,15000	22,61	8 323,87	800-1	RTS 20/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 368,15		368,15000				
Díl: 13		Hloubené vykopávky				23 665,73		
11	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	23,50000	387,60	9 108,60	800-1	RTS 20/ I
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
		výkopy kolem stáv. kabelů : 47*0,5		23,50000				
12	132201110R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm do 50 m3. v hornině 3. hloubení strojně	m3	10,08000	322,53	3 251,10	800-1	RTS 20/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		drenáž : (45+13+5)*0,4*0,4		10,08000				
13	132201119R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3.	m3	10,08000	141,08	1 422,09	800-1	RTS 20/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 10,08000		10,08000				
14	132201210R00	Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3. v hornině 3, hloubení strojně	m3	28,90800	322,53	9 323,70	800-1	RTS 20/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		přípojky UV : (4,6+8+2)*(1,5+1,8)*0,5*1,2		28,91000				
15	132201219R00	Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3.	m3	28,90800	19,38	560,24	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 28,90800

28,91000

Díl: 15		Roubení	4 407,98					
16	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	48,18000	75,914	3 657,34	800-1	RTS 20/ I

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

přípojky UV : $(4,6+8+2) \cdot (1,5+1,8) \cdot 0,5 \cdot 2$

48,18000

17	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	48,18000	15,58	750,64	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 48,18000

48,18000

Díl: 16		Přemístění výkopku	26 977,23					
18	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hloubky 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	426,99000	63,18	26 977,23	800-1	RTS 20/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 40,00000

40,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 10,08000

10,08000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 28,90800

28,90800

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 368,15

368,15000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 20,14800*-1

-20,14800

Díl: 17		Konstrukce ze zemín	6 728,02					
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,14800	77,43	1 560,06	800-1	RTS 20/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

přípojky UV zpětný zásyp : $(4,6+8+2) \cdot (1,0+1,3) \cdot 0,5 \cdot 1,2$

20,14800

20	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	8,76000	589,95	5 167,96	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		připojky UV obsyp : (4,6+8+2)*0,5*1,2		8,76000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				36 255,14		
21	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Zalžení trávníku na půdě předem připravené a pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením. založení trávníku na dotčených plochách : 325+54	m2	379,00000	12,73	4 824,67	823-1	RTS 20/ I
				379,00000				
22	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Travní semeno pro osetí ploch : 379,0*0,03	kg	11,37000	99,75	1 134,16	SPCM	RTS 20/ I
				11,37000				
23	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Obdělání půdy frézováním : 379,0	m2	379,00000	1,71	648,09	823-1	RTS 20/ I
				379,00000				
24	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Obdělání půdy hrabáním : 379,0	m2	379,00000	1,28	1 243,12	823-1	RTS 20/ I
				379,00000				
25	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Obdělání půdy válením : 379,0	m2	379,00000	0,47	178,13	823-1	RTS 20/ I
				379,00000				
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4. se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. úprava pláně : 390+112+95+50+6	m2	653,00000	7,79	5 086,87	800-1	RTS 20/ I
				653,00000				
27	181301102R00	Rozprostření a urovnání omce v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Rozprostření a urovnání omce : 325+54	m2	379,00000	35,15	13 321,85	800-1	RTS 20/ I
				379,00000				
28	10364200R	omce pro pozemkové úpravy 325*0,1	m3	32,50000	302,16	9 818,25	SPCM	RTS 20/ I
				32,50000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				5 506,20		
29	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrpkového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, drenáž : 45+13+5	m	63,00000	87,40	5 506,20	827-1	RTS 20/ I
				63,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 27		Základy				10 035,30		
30	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárcí tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, 10,8*1,2*0,25	m2	3,24000	857,85	2 779,43	801-1	RTS 20/ I
				3,24000				
31	274311116R00	Základové pásy, prahy věnce, ostruhy z BP beton C 16/20, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, 10,8*0,8*0,4	m3	3,45600	2 099,50	7 255,87	821-1	RTS 20/ I
				3,45600				
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				12 842,01		
32	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 obalení žebra : (45+13+5)*2,0	m2	126,00000	70,36	8 857,80	800-2	RTS 20/ I
				126,00000				
33	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC, ohebná: perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm 63*1,05	m	66,15000	60,23	3 984,21	SPCM	RTS 20/ I
				66,15000				
Díl: 34		Stěny a příčky				4 309,20		
34	348924231R00	Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 300 mm, z tvárcí hladkých, přírodních 10,8	m	10,80000	399,00	4 309,20	801-1	RTS 20/ I
				10,80000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				193 258,88		
35	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhuštění 300 mm s rozprostřením a zhuštěním sanační vrstva MK+ zpev. plocha : 390+112	m2	502,00000	136,80	68 673,60	822-1	RTS 20/ I
				502,00000				
36	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním Štěrkodit fr. 32 - 63 mm, ochranná vrstva MK plocha komunikace z plochy : 390 před garážemi z plochy : 95 odstavná plocha : 5,5*23,5	m2	614,25000	86,93	53 396,75	822-1	RTS 20/ I
				390,00000				
				95,00000				
				129,25000				
37	564851111RT2	Podklad ze štěrkoditi s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	614,25000	102,60	63 022,05	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Štěrkodrt fr. 0 - 32 mm, podkladní vrstva MK, plocha komunikace z plochy : 390 před garážemi z plochy : 95 odstavná plocha : 5,5*23,5						
				390,00000				
				95,00000				
				129,25000				
38	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm	m2	56,00000	145,83	8 166,48	822-1	RTS 20/ I
		chodník + místo pro kontejner : 50+6		56,00000				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				294 567,00		
39	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	390,00000	29,74	11 598,60	822-1	RTS 20/ I
		z asfaltu silničního						
		390		390,00000				
40	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	390,00000	6,94	2 706,60	822-1	RTS 20/ I
		390		390,00000				
41	577132111R00	Belon asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	390,00000	352,45	137 455,50	822-1	RTS 20/ I
		390		390,00000				
42	577142122R00	Belon asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	390,00000	366,17	142 806,30	822-1	RTS 20/ I
		390		390,00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				155 886,48		
43	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	74,00000	180,98	13 392,52	822-1	RTS 20/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		chodník : 50,0		50,00000				
		slepecká dlažba : 2,0		2,00000				
		předláždění : 22,0		22,00000				
44	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4,70400	190,95	898,23	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín		
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
R:	1	Stavební rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. místo pro kontejnery : 2,8*1,68		4,70400				
45	596921112R00	Kladení vegetačních tvárcí betonových, plocha do 100 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárcí. před garážemi : 95 odst. plocha : 112	m2	207,00000	187,15	38 740,05	822-1	RTS 20/ I
46	596921191R00	Kladení vegetačních tvárcí betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárcí, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárcí. spáry : 207*0,2*0,08 posílení lože o 10 mm : 207*0,01	m3	5,38200	521,55	2 806,98	822-1	RTS 20/ I
47	583414034R	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B Pro výplň spár v mezerovité dlažbě. výplň spár + posílení lože : 5,382*2,0	t	10,76400	383,80	4 131,22	SPCM	RTS 20/ I
48	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm chodník + předláždění : (50+22,0)*1,05	m2	75,60000	214,70	16 231,32	SPCM	RTS 20/ I
49	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm dlažba pro nevidomé : 2,0*1,05	m2	2,10000	461,70	969,57	SPCM	RTS 20/ I
50	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník, šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm hrázdo pro kontejnery : 4,7040*1,05	m2	4,93920	302,10	1 492,13	SPCM	RTS 20/ I
51	592482021T	Dlažba vegetační drenážní přírodní. 200/200/80, 200/200/80 betonová dlažba s dostatečným nalisem : (95-112)*1,05	m2	217,35000	355,30	77 224,46		Vlastní
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení						28 725,19	
52	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 mm na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,	kus	3,00000	517,75	1 553,25	827-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		napojení na stáv. potrubí / šachtu : 3		3,00000				
53	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, (4,6+8+2)	m	14,60000	21,28	310,69	827-1	RTS 20/ I
				14,60000				
54	895941111R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální včetně zřízení lože ze štěrkopisku, 2	kus	2,00000	1 298,65	2 597,30	827-1	RTS 20/ I
				2,00000				
55	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 2	kus	2,00000	1 865,80	3 731,60	822-1	RTS 20/ I
				2,00000				
56	55244415R	poklop kanalizační kanalizační, samonivelační; DN šachty 600 mm; litinový; únosnost D 400 kN; s odvětráním kanalizační poklop litinový : 2	kus	2,00000	3 171,10	6 342,20	SPCM	RTS 20/ I
				2,00000				
57	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm 2+2+1	kus	5,00000	242,25	1 211,25	SPCM	RTS 20/ I
				5,00000				
58	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm 1+2+0	kus	3,00000	819,40	1 858,20	SPCM	RTS 20/ I
				3,00000				
59	286971041R	spojka/nátrubek PP; "in situ"; di = 160,0 mm 3	kus	3,00000	332,50	997,50	SPCM	RTS 20/ I
				3,00000				
60	55340374R	rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN 2	kus	2,00000	2 491,85	4 983,70	SPCM	RTS 20/ I
				2,00000				
61	55340397R	koš kalový; ocel; vysoký 2	kus	2,00000	489,25	978,50	SPCM	RTS 20/ I
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1	Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	2,00000	427,50	855,00	SPCM	RTS 20/ I
		2		2,00000				
63	59223858R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 555 mm; d = 450 mm	kus	2,00000	375,25	750,50	SPCM	RTS 20/ I
		2		2,00000				
64	5922386320R	skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	2,00000	650,75	1 301,50	SPCM	RTS 20/ I
		2		2,00000				
65	59223864R	prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	2,00000	247,00	494,00	SPCM	RTS 20/ I
		2		2,00000				
66	592238675R	poklop uliční TBV; betonový; vnější rozměr 600 mm; výška 45 mm	kus	2,00000	380,00	760,00	SPCM	RTS 20/ I
		2		2,00000				
Díl: 91					Doplňující práce na komunikaci			
					106 019,28			
67	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	9,60000	2 113,72	20 291,71	822-1	RTS 20/ I
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		Lože pod obrubníky 0,04m3/bm : 240*0,04		9,60000				
68	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu	m	240,00000	218,50	52 440,00	822-1	RTS 20/ I
		prostého, do lože z betonu prostého C 12/15						
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		osazení obrubníků : 240		240,00000				
69	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	44,62500	108,40	4 748,10	SPCM	RTS 20/ I
		chodníkový obrubník : 42,5*1,05		44,62500				
70	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	121,27500	131,10	15 899,15	SPCM	RTS 20/ I
		silniční obrubník : 115,5*1,05		121,27500				
71	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	71,40000	108,36	7 732,62	SPCM	RTS 20/ I
		68*1,05		71,40000				
72	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,00000	350,55	1 402,20	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	4			4,00000				
73	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,00000	350,55	1 051,65	SPCM	RTS 20/ I
	3			3,00000				
74	59217493R	obrubník silniční oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	5,00000	350,55	1 752,75	SPCM	RTS 20/ I
	5			5,00000				
75	59217494R	obrubník silniční oblouk vnitřní; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,00000	350,55	701,10	SPCM	RTS 20/ I
	2			2,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 157,21		
76	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, stávající oplocení : 10,8*0,8*0,4	m3	3,45600	514,90	1 779,49	801-3	RTS 20/ I
				3,45600				
77	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, vybourání bet. desky zjištěné při průzkumu : 10*5*0,3	m3	15,00000	874,00	13 110,00	801-3	RTS 20/ I
				15,00000				
78	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odstranění stáv. podezdívky oplocení : 10,8*1,2*0,2	m3	2,59200	544,35	1 410,96	801-3	RTS 20/ I
				2,59200				
79	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového rozebrání stáv. oplocení : 10,8	m	10,80000	79,33	856,76	801-5	RTS 20/ I
				10,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				84 243,61		
80	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 143,52323	73,63	84 197,62	822-1	RTS 20/ I
		Přesun hmot komunikace, kryt živичný : 1143,52323		1 143,52323				
81	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,04769	964,25	45,99	800-767	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně 47.69*0,001		0,04769				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 339,29		
82	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů trubkových nebo profilovaných osazení sloupků na zídku, do připravených kapes : 4	kus	4,00000	138,70	554,80	801-5	RTS 20/ I
83	553425011T	Pletivo poplastované výška 180 cm bez ND (3,0mm;55x55mm;PVC; zelené) 10,8	m	10,80000	60,42	652,54		Vlastní
84	553462012R	sloupek plotový ocel; válec: l = 2 000 mm; d 48 mm; povrch pozink. PVC 4	kus	4,00000	272,65	1 090,60	SPCM	RTS 20/ I
85	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového o výšce přes 1,6 do 2,0 m 32,5	m	32,50000	93,58	3 041,35	800-767	RTS 20/ I
Díl: M23		Montáže potrubí				32 949,32		
86	230191018R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm severní strana : 5*10+1*5 rezervní chránička : 10+2 jižní strana : 4*2+1,5	m	76,50000	65,93	5 043,65		RTS 20/ I
87	3457114740R	trubka kabelová dělená chránička; tl. stěny 5 mm; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 100,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový HDPE; délka l = 1 m; IP 30 HDPE; délka l = 1 m; IP 30 Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 76,50000	m	76,50000	364,78	27 905,67	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 999		Poplatky za skládky				127 486,00		
88	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 426,99	m3	426,99000	199,50	85 184,51	800-1	RTS 20/ I
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Stavební sut : pol.č. 1,2,3,5,6,7,76,77,78 : 280,93884	t	280,93884	132,47	37 215,97	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín		
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
R:	1	Stavební rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	38,39000	132,47	5 085,52	801-3	RTS 20/ I
		Litý asfalt z komunikace : 38,39		38,39000				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 796,76		
91	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu u do 1 km	t	320,42684	39,52	12 663,27	822-1	RTS 20/ I
92	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 602,13420	10,07	16 133,49	822-1	RTS 20/ I
		Příplatek za dalších 5 km nad 1 km (celkem 6 km) : 320,42684*5		1 602,13420				

Celkem	1 304 349,07
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	2	Mobiliář a výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				1 481,27		
1	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3	m3	1,33160	1 112,48	1 481,27	800-1	RTS 20/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
patky sušáky : 0,6*0,4*0,4*7				0,67200				
patky klepač : 0,6*0,4*0,4*2				0,19200				
patky odstínění plochy pro kontejnery : 0,4*0,35*1,67*2				0,46760				
Díl: 16		Přemístění výkopku				199,54		
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,33160	149,85	199,54	800-1	RTS 20/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na množství položky pořadí 1 : 1,3316				1,33160				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 837,60		
3	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí hmotnosti od 50 do 100 kg/ kus	kg	410,00000	9,36	3 837,60	AP-PSV	RTS 20/ I
Demontáž stav. sušáku na prádlo hmotnost 55kg/kus : 6*55				330,00000				
Demontáž stav. klepaču na koberce hmotnost 80kg/kus : 1*80				80,00000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				6 049,98		
4	184102114R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, výsadba borovice : 1	kus	1,00000	251,10	251,10	823-1	RTS 20/ I
výsadba borovice : 1				1,00000				
5	183101315R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	7,00000	601,20	4 208,40	823-1	RTS 20/ I
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,								
Na ploše 3,2 m2 bude vysazeno 7 ks křů :								
jamka(0,8x0,8x0,4m) : 7				7,00000				
6	183101321R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3	kus	1,00000	1 404,00	1 404,00	823-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	2	Mobiliář a výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Hloubení jamky pro borovici : 1		1,00000				
7	184102211R00	Výsadba keře bez balu výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5 do předem vyhloubené jamky se zalitím, výsadba keřů u plochy pro kontejnery : 7	kus	7,00000	26,64	186,48	823-1	RTS 20/ I
Díl: 999						611,20		
8	199000002R00	Poplatky za skládku Poplatky za skládku horniny 1- 4 Odkaz na množství položky pořadí 1 : 1,33160	m3	1,33160	459,00	611,20	800-1	RTS 20/ I
Díl: 18						4 408,04		
9	184921093R00	Povrchové úpravy terénu Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, Mulčování : 3,2	m2	3,20000	38,97	124,70	823-1	RTS 20/ I
10	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, Zaliti keřů : 3,2*0,04	m3	0,12800	317,25	40,61	823-1	RTS 20/ I
11	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Dovoz vody : 3,2*0,04	m3	0,12800	531,00	67,97	823-1	RTS 20/ I
12	R 801-01 DM	Rozpustné zásobní hnojivo v dávce 300g/keř, dodávka a montáž Rozpustné zásobní hnojivo v dávce 300g/keř, dodávka a montáž Keře : 7*0,3	kg	2,10000	195,30	410,13		Vlastní
13	R 801-02 DM	Kúrový substrát (fermentovaná kúra) v poměru 2:1 Kúrový substrát (fermentovaná kúra) v poměru 2:1, dodávka a montáž Pro mulčování v ploše keřů : 3,2*0,15	m3	0,48000	3 333,60	1 600,13		Vlastní
14	02652025R	dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; v = 20 až 40 cm; kontejner 1,5 l	kus	7,00000	94,50	661,50	SPCM	RTS 20/ I
				7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	2	Mobiliář a výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	02660248R	dřevina jehličnatá Borovice lesní; Pinus sylvestris; v = 81 až 120 cm; kontejner 3-5 l; poloodrostek, krytokořená sadba	kus	1,00000	944,10	944,10	SPCM	RTS 20/ I
		borovice : 1		1,00000				
16	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m	kus	1,00000	184,05	184,05	823-1	RTS 20/ I
		třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, Stromy budou po osazení a výškovém vyrovnání fixovány min. 3 kůly osazené zešíkma do dna výsadbové jámy, kůly musí být tlakově impregnované proti hnilobám, výška kůlů nad terénem musí být min. 2m, dřevina ke kůlům bude dostatečně upevněna kokosovým úvazkem nebo širokým textilním popruhem. Kůly budou osazeny uvnitř výsadbové jámy, aby bylo možné provádět mechanizované kosení trávníku.						
		Do ceny jsou započítány veškeré náklady na dodávku materiálu a fixaci.						
		ukotvení stromu : 1		1,00000				
17	R 801 07 DM	Závlahová sonda	kus	1,00000	374,85	374,85		Vlastní
		Do stěny jamy bude uložena závlahová sonda (perforovaná hadice , průměr 30mm). Sonda bude uložena mezi horní a spodní vrstvu. Oba konce sondy budou vyústěny nad terén a po zamulčování seříznuté do úrovně terénu. Sonda se zasype hrubším makadamem (zrnitost 8 – 16 mm), aby se zabránilo vysychání kořenů.						
		Do ceny jsou započítány veškeré náklady na dodávku materiálu a montáž						
		Závlahová sonda u nově vysazeného stromu : 1		1,00000				
Díl: 27		Základy				2 526,57		
18	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15	m3	1,27315	1 984,59	2 526,57	801-1	RTS 20/ I
		Patky pro kotvení sušáků na prádlo a klepačů : 0,4*0,4*0,6*9		0,86400				
		Základ pro kotvení zástěn : 0,35*0,35*1,67*2		0,40915				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 772,00		
19	PC001	M+D věšák na prádlo, držák prádelních šňůr krajní, kovový svařovaný,, povrchová úprava, viz výkres, SO 101 - D.6	kus	4,00000	7 443,00	29 772,00		Vlastní
		4		4,00000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				26,55		
20	R 801 08 D	Dodávka - Dlouhodobě rozpustné zásobní hnojivo (dávka 500g/strom).	kg	0,50000	53,10	26,55		Vlastní
		Pro nově vysazený strom : 1*0,5		0,50000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 018,98		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	2	Mobiliář a výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	175200010RAD	Obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhuštění. Obsyp patek kolem sušáků na prádlo : 0,1*7 Obsyp kolem patek klepáče na koberce : (0,1*2)*1	m3	0,90000	1 132,23	1 018,98	AP-HSV	RTS 20/ I
Díl: 767				Konstrukce zámečnické				
				41 400,03				
22	PC002	M+D věšák na prádlo, držák prádelních šňůr průběžný, kovový svařovaný,, povrchová úprava, viz výkres, SO 101 - D.6	kus	3,00000	7 920,00	23 760,00		Vlastní
				3,00000				
23	PC003	M+D klepač na koberce, kovový svařovaný, včetně veškerého příslušenství, povrchová úprava, viz, výkres SO 101 D.7	kus	1,00000	17 640,03	17 640,03		Vlastní
				1,00000				
Díl: 99				Staveništní přesun hmot				
				657,94				
24	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	4,01670	163,80	657,94	822-1	RTS 20/ I
Díl: 767				Konstrukce zámečnické				
				38 379,02				
25	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg odstínění kontejnerů : 98,23456	kg	98,23456	128,34	12 607,42	800-767	RTS 20/ I
				98,23456				
26	13612310.AR	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 3,00 mm kotvící prvky tahokovu : (0,025*0,02*(6+6+6+6+6)*2)*0,024	t	0,00086	14 796,00	12,72	SPCM	RTS 20/ I
27	14587756R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 60,0 mm; b = 40,0 mm rám odstínění : (3*1,35*2+2*1,36*2)*0,00435	t	0,05890	19 298,00	1 136,53	SPCM	RTS 20/ I
				0,06000				
28	159450951	Tahokov oko 100x30-13x1,5 mm, zárovň zinek 0,62*1,12*2*2*0,010	t	0,02778	44 649,00	1 240,35		Vlastní
				0,03000				
29	PC004	M+D kotvící nerezové patky odstínění kontejnerů, včetně kotvení do bet. základu a veškerého, příslušenství, viz výkres SO 101 D.8 kotvící nerezové patky : 3+3	kus	6,00000	3 897,00	23 382,00		Vlastní
				6,00000				
Díl: 99				Staveništní přesun hmot				
				85,20				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín		
O:	SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
R:	2	Mobiliář a výsadby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,09327	913,50	85,20	800-767	RTS 20/ I

Celkem						130 453,92		
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
R:	01	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			23 000,00			
1	Pol_0018	Napojení na stávající zařízení	hod	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
2	Pol_0019	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
3	Pol_0020	Montaz nespecifikovana	hod	10,00000	450,00	4 500,00		Vlastní
4	Pol_0021	Pomocné zemní práce	hod	10,00000	350,00	3 500,00		Vlastní
5	Pol_0022	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
6	Pol_0023	Projekční práce elektro (následné stupně PD)	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
7	Pol_0024	Použití vysokozdvíže plošiny	hod	6,00000	700,00	4 200,00		Vlastní
8	Pol_0025	Použití montážního jeřábu	hod	5,00000	700,00	3 500,00		Vlastní
Díl: 14		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500			5 760,00			
9	Pol_0026	Revizní technik	hod	9,00000	550,00	4 950,00		Vlastní
10	Pol_0027	Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
11	Pol_0028	Podružný materiál	kompl.	1,00000	360,00	360,00		Vlastní
				1	1,00000			
Díl: 3		Stožáry veřejného osvětlení včetně příslušenství			22 017,00			
12	Pol_0003	Silniční stožár bezpaticový třístupňový – typ STB 6 - B s plastovou manžetou	ks	2,00000	7 143,50	14 287,00		Vlastní
13	Pol_0004	Jednoramenný výložník UD 1/76-750	ks	2,00000	2 875,00	5 750,00		Vlastní
14	Pol_0005	Elektro výzbroj - svorkovnice SV-B 6.35.4	ks	2,00000	785,00	1 570,00		Vlastní
15	Pol_0006	Číslování sloupu	ks	2,00000	205,00	410,00		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce			21 457,50			
Zemní práce počítají s odstraněním případné asfaltové (betonové) komunikace v rámci rozpočtu stavebních prací!								
16	Pol_0029	SEJMUTÍ ORNICE, Vrstva do 15cm,zemina tř.2	m3	4,00000	343,00	1 372,00		Vlastní
17	Pol_0030	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3, Zemina třídy 3,strojně	m3	2,00000	895,00	1 790,00		Vlastní
18	Pol_0031	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3, Betonový základ pro sloup VO	ks	2,00000	936,00	1 872,00		Vlastní
19	Pol_0032	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3, Zához jámy pro stožáry VO	m3	2,00000	465,50	931,00		Vlastní
20	Pol_0033	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 900mm	m	70,00000	100,00	7 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01/20//L/1420,1 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
R:	01	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Pol__0034	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	70,00000	23,60	1 652,00		Vlastní
22	Pol__0035	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC, Do šířky 20cm	m	70,00000	10,70	749,00		Vlastní
23	Pol__0036	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 1100mm	m	70,00000	63,40	4 438,00		Vlastní
24	Pol__0037	ÚPRAVA POVRCHU, Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	25,00000	33,50	837,50		Vlastní
25	Pol__0038	ÚPRAVA POVRCHU, Odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku	set	1,00000	281,00	281,00		Vlastní
26	Pol__0039	Montáž patic stožárů betonových	ks	2,00000	267,50	535,00		Vlastní
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 593,00		
27	Pol__0040	PPV 2,00% z montáže: materiál + práce	kompl	1,00000	1 164,00	1 164,00		Vlastní
28	Pol__0041	PPV 2,00% z náterů a zemních prací	kompl	1,00000	429,00	429,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				29 374,80		
29	Pol__0001	Svítlidla veřejného osvětlení, EKO-LED 25 Zeus, 25W, 3000K	ks	1,00000	5 730,00	5 730,00		Vlastní
30	Pol__0002	Svítlidla veřejného osvětlení, EKO-LED 40 Zeus, 40W, 3000K	ks	1,00000	6 930,00	6 930,00		Vlastní
31	Pol__0007	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1kV, AYKY-J 4x25 mm2, volně	m	80,00000	67,00	5 360,00		Vlastní
32	Pol__0008	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 3x1,5 mm2	m	10,00000	21,40	214,00		Vlastní
33	Pol__0009	Kabelové spojky zalévací litinové, Zemní kabelová spojka litinová pro kabely do 35mm2	sada	1,00000	1 756,00	1 756,00		Vlastní
34	Pol__0010	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNÍCI, do 25 mm2	ks	12,00000	126,50	1 518,00		Vlastní
35	Pol__0011	Chráničky KOPOS, TRUBKA KOPOFLEX KF09090	m	70,00000	51,60	3 612,00		Vlastní
36	Pol__0012	Chráničky KOPOS, TRUBKA KOPOFLEX KF09040	m	8,00000	26,00	208,00		Vlastní
37	Pol__0013	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ, Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	70,00000	39,20	2 744,00		Vlastní
38	Pol__0014	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ, Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	4,00000	30,20	120,80		Vlastní
39	Pol__0015	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Protikorozivní ochrana zemnicího drátu	m	2,00000	65,00	130,00		Vlastní
40	Pol__0016	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ, SP připojovací	ks	2,00000	143,50	287,00		Vlastní
41	Pol__0017	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ, SK křížová	ks	5,00000	153,00	765,00		Vlastní
Celkem						103 202,30		

Harmonogram stavby: 01/20/L/1420,1734 Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín

Zholovitel : OPEN RE-ECO s.r.o.

Žlutě označená políčka vyplňuje uchazeč

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	duben 2020					květen 2020				červen 2020				
				14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
01/20/IL/1420, 1734	Revitalizace ploch mezi domy č.p. 1420 a 1734, Luh, Vsetín	21.4.2020	25.6.2020														
001	Vedlejší a ostatní náklady	21.4.2020	25.6.2020														
VN	Vedlejší náklady	21.4.2020	25.6.2020														
ON	Ostatní náklady	21.4.2020	25.6.2020														
101	Komunikace a zpevněné plochy	21.4.2020	25.6.2020														
1	Stavební rozpočet	21.4.2020	25.6.2020														
11	Přípravné a přidružené práce	21.4.2020	3.5.2020														
12	Odkopávky a prokopávky	22.4.2020	17.5.2020														
13	Hloubené výkopávky	22.4.2020	17.5.2020														
15	Roubení	22.4.2020	17.5.2020														
16	Přemístění výkopku	22.4.2020	17.5.2020														
17	Konstrukce ze zemin	22.4.2020	17.5.2020														
18	Povrchové úpravy terénu	15.6.2020	25.6.2020														
21	Úprava podlaží a základ.spáry	27.4.2020	17.5.2020														
27	Základy	4.5.2020	31.5.2020														
28	Zpevňování hlinin a konstrukcí	27.4.2020	17.5.2020														
34	Stěry a příčky	4.5.2020	31.5.2020														
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	27.4.2020	7.6.2020														
57	Kryty štěrkových a živichých komunikací	25.5.2020	21.6.2020														
59	Obložby a předložby komunikací	4.5.2020	21.6.2020														
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	21.4.2020	17.5.2020														
91	Doplňující práce na komunikaci	27.4.2020	14.6.2020														
96	Bourání konstrukcí	21.4.2020	10.5.2020														
99	Slaveništní přesun hmot	21.4.2020	25.6.2020														
767	Konstrukce zámečnické	4.5.2020	14.6.2020														
M23	Montáže potrubí	27.4.2020	17.5.2020														
999	Poplatky za skládky	22.4.2020	17.5.2020														
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	22.4.2020	17.5.2020														
2	Mobilizace a výsadby	1.6.2020	25.6.2020														
13	Hloubené výkopávky	1.6.2020	7.6.2020														
16	Přemístění výkopku	1.6.2020	7.6.2020														
17	Konstrukce ze zemin	1.6.2020	7.6.2020														
18	Povrchové úpravy terénu	15.6.2020	25.6.2020														
27	Základy	1.6.2020	14.6.2020														
99	Slaveništní přesun hmot	1.6.2020	25.6.2020														
767	Konstrukce zámečnické	1.6.2020	14.6.2020														
999	Poplatky za skládky	1.6.2020	14.6.2020														
SO 401	Veřejné osvětlení	4.5.2020	31.5.2020														
01	Elektromontáže	4.5.2020	31.5.2020														
12	Hodinové zúčtovací sazby	4.5.2020	31.5.2020														
14	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500	18.5.2020	31.5.2020														
3	Stožáry veřejného osvětlení včetně příslušenství	4.5.2020	31.5.2020														
1	Zemní práce	4.5.2020	31.5.2020														
11	Přípravné a přidružené práce	4.5.2020	31.5.2020														
M21	Elektromontáže	4.5.2020	31.5.2020														
Finanční harmonogram		1586705		417 554					862 945								

Ve Vsetině 27.2.2020

Datum:

Podpis: